

Williamsbirnchen flüssig Vollmilch

Original Williams-Christ in hauchdünner Zuckerkruste, mit Vollmilchkuvertüre.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1553 kj
Brennwert kcal	371 kcal
Fett	11.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	6.80 g
Kohlenhydrate	63.00 g
davon Zucker	62.00 g
Eiweiß	1.80 g
Salz	0.05 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	5.70 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Wasser, Williamsgeist (10 %), Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Alkohol, natürliches Vanillearoma, Emulgatoren: SOJAlecithine, Sonnenblumenlecithine; Vanilleschote gemahlen.
Kann Spuren von Gluten und Schalenfrüchten enthalten.